
 

 
News Ｒelease 

 

2026年２月 10日 

株式会社岡本工作機械製作所 

 

東京テクニカルセンター 電気設備増強工事のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、東京テクニカルセンターでは、設備能力向上を目的とした電気設備増強工事（停電作業を伴う

工事）を実施いたします。 

本工事に伴い、誠に勝手ながら下記期間中は東京テクニカルセンターを休業させていただきます。 

 

【休業期間】2026年 3月 2日（月）～2026年 3月 11日（水） 

※3月 12日（木）より通常通り営業を再開いたします。 

 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、営業再開日以降、順次対応いたします。 

 

お取引先様をはじめ関係各位には、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

【問合せ先】                                 

 株式会社岡本工作機械製作所 総務部 TEL: 027-385-5800 

以上 

 


